Протокол ВП   ЗК ЭФ закупка 190
[bookmark: _Toc323988392][bookmark: _Toc336885827][image: Описание: C:\Users\fomenko_sa\AppData\Local\Microsoft\Windows\Temporary Internet Files\Content.Outlook\EMMIF90C\Логотип ДРСК_2015.jpg]
Акционерное Общество
«Дальневосточная распределительная сетевая компания»

[bookmark: _GoBack]Протокол № 376/МТПИР-ВП
Закупочной комиссии по запросу котировок в электронной форме с участием только субъектов МСП на право заключения договора на выполнение работ
 «Автобус» (закупка 190 раздела 2.2.2. ГКПЗ 2019 г.)

	г.Благовещенск
	« 14 »     05.     2019 Г.

	№31907727927 (МСП)

СПОСОБ И ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ: Запрос котировок в электронной форме с участием только субъектов МСП на право заключения договора:  «Автобус»

КОЛИЧЕСТВО ПОДАННЫХ ЗАЯВОК НА УЧАСТИЕ В ЗАКУПКЕ: 2 (две) заявки.
	№
	Наименование участника и/или Идентификационный номер Участника
	Дата и время регистрации заявки

	1
	Заявка №101759   ИП Уразов В.И.
	10.04.2019 09:22

	2
	Заявка №105138  ООО «Восток-ДВ»
	12.04.2019 02:34

КОЛИЧЕСТВО ОТКЛОНЕННЫХ ЗАЯВОК: 0 (ноль) заявок.
ВОПРОСЫ, ВЫНОСИМЫЕ НА РАССМОТРЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
1. О рассмотрении результатов оценки ценовых предложений Участников
2. О признании заявок соответствующими условиям Документации о закупке по результатам рассмотрения ценовых предложений
3. О ранжировке заявок
4. О выборе победителя закупки

РЕШИЛИ:
ВОПРОС №1. О рассмотрении результатов оценки   ценовых предложений Участников
1. Признать объем полученной информации достаточным для принятия решения.
2. Принять к рассмотрению ценовые предложения следующих участников:
	№
п/п
	Идентификационный номер Участника
	Дата и время регистрации заявки

	1.
	Заявка №101759   ИП Уразов В.И.
	10.04.2019 09:22

	2.
	Заявка №105138  ООО «Восток-ДВ»
	12.04.2019 02:34

ВОПРОС 2 «О признании заявок соответствующими условиям Документации о закупке по результатам рассмотрения ценовых предложений»
Признать ценовые предложения   следующих Участников:
	Заявка №101759   ИП Уразов В.И.

	Заявка №105138  ООО «Восток-ДВ»

соответствующими условиям Документации о закупке и принять их к дальнейшему рассмотрению.

ВОПРОС3  «О ранжировке заявок»

1. Утвердить расчет баллов по результатам оценки заявок:
	Место в ранжировке (порядковый № заявки)
	Наименование Участника и/или идентификационный номер
	Дата и время регистрации заявки
	Итоговая цена заявки,
руб. без НДС
	Возможность применения приоритета в соответствии с 925-ПП

	1 место
	Заявка №101759   ИП Уразов В.И.
	10.04.2019 09:22
	2 916 666,67
	нет

	2 место
	Заявка №105138  ООО «Восток-ДВ»
	12.04.2019 02:34
	3 389 830,00
	нет

ВОПРОС 4 «О выборе победителя закупки»
1. Признать Победителем закупки Участника, занявшего 1 (первое) место в ранжировке по степени предпочтительности для Заказчика: ИП Уразов В.И с ценой заявки не более 2 916 666,67 руб. без учета НДС. Условия оплаты согласно п.4 проекта договора. Срок поставки: с 01.06.2019 г. по 31.07.2019 г. Гарантия на поставляемое оборудование должна распространяться не менее чем на 12 месяцев. Время начала исчисления гарантийного срока – с момента ввода оборудования в эксплуатацию. Поставщик должен за свой счет и в сроки, согласованные с Заказчиком, устранять любые дефекты в поставляемом оборудовании, материалах и выполняемых работах, выявленных в период гарантийного срока. В случае выхода из строя оборудования поставщик обязан направить своего представителя для участия в составлении акта, фиксирующего дефекты, согласования порядка и сроков их устранения не позднее 10 дней со дня получения письменного извещения Заказчика. Гарантийный срок в этом случае продлевается соответственно на период устранения дефектов.
2. Инициатору договора обеспечить подписание договора с Победителем не ранее чем через 10 (десять) календарных дней и не позднее 20 (двадцати) календарных дней после официального размещения итогового протокола по результатам закупки, в том числе получение положительного экспертного заключения/согласования в части ценообразующих документов в соответствии с действующим у Заказчика Регламентом согласования ценообразующей документации (при условии наличия данного требования в ЛНД(А) Заказчика).
3. Победителю закупки в срок не позднее 3 (трех) рабочих дней с даты официального размещения итогового протокола по результатам закупки обеспечить направление по адресу, указанному в Документации о закупке, информацию о цепочке собственников, включая бенефициаров (в том числе конечных), по форме и с приложением подтверждающих документов согласно Документации о закупке.

	Секретарь Закупочной комиссии:

	Елисеева М.Г.
	_____________________________

Исп. Ирдуганова И.Н.
397-147
irduganova-in@drsk.ru
Страница 2 из 2
image1.jpeg